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PYTANIA i ODPOWIEDZI
Dotyczy: „Dostawa ręczników papierowych i papieru toaletowego na 2018/2019 rok”
Znak sprawy 01/07/DG/Log./2018
W związku z nadesłaniem pytania przez potencjalnego oferenta dotyczącego w/w postępowania niżej udzielamy następującej odpowiedzi:

Pytanie 1 Pakiet 1 

Czy Zamawiający może określić częstotliwość dostaw ręczników i papierów toaletowych ? 
Czy Zamówienia będą składane raz w tygodniu, raz w  miesiącu czy częściej/rzadziej? 
Informacja ta niezbędna jest do oszacowania kosztów transportu.
Odpowiedź: Zamówienia będą składane 3 do 4 razy w miesiącu.
 UWAGA! Jednocześnie Zamawiający informuje, że na oferencie ciąży obowiązek złożenia oferty uwzględniającej modyfikacje.
Z poważaniem
St. Specjalista Ds. Zaopatrzenia Jacek Golonko  tel. 261 660 542 

